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همزمان با آیین بهره برداری از ۹۵۰ پروژه اموزشی و پرورشی در سراسر کشور انجام شد:

همزمان از ۷۵ پروژه آموزشی و پرورشی در استان فارس به بهره برداری رسید
معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: از اغاز دولت سیزدهم تا کنون ۳۲ هزار کلاس درس در کشور ساخته شده است و دولت ۴۱

هزار میلیارد تومان دولت در این خصوص هزینه کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مجید عبداللهی درآیین بهره برداری همزمان از ۷۵ پروژه آموزشی و پرورشی در استان فارس در محل
هنرستان خیرساز امید فردا که توسط بانیان خیر مرحومه بانو فاطمه رشید بیگی و مرحوم محمدرضا عرب زاده درناحیه سه شیراز احداث شده و همزمان

با آیین بهره برداری از ۹۵۰ پروژه اموزشی و پرورشی در سراسر کشور برگزار شد از شریک اصلی مدرسه سازی کشور یعنی خیرین مدرسه ساز تقدیر کرد.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورگفت: درسال جاری ۶۰ درصد اعتبارات ساخت مدارس کشور توسط خیرین انجام گرفته است.

عبداللهی گفت: از اغاز دولت سیزدهم تا کنون ۳۲ هزار کلاس درس در کشور ساخته شده است و دولت ۴۱ هزار میلیارد تومان دولت در این خصوص
هزینه کرده است.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور گفت:فضای اموزشی به عنوان مدرسه سوم محسوب می شود و این یعنی دانش اموز وقتی در
فضای اموزشی قرار می گیرد باید از خود فضا هم مطلب یاد بگیرد.

عبداللهی گفت: در قبل از انقلاب سرانه فضای اموزشی برای هر دانش اموز ۱مترونیم بوده و هم اکنون این سرانه به ۵متر و ۲۲ سانت برای هر دانش اموز
رسیده است.

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور گفت:ساخت نسل دوم مدرسه از برنامه هفتم توسعه در کشور اغاز می شود و این مدارس چند
ساحت تربیتی را در خواهند گرفت.

عبداللهی گفت:احداث ۲۰۰ مدرسه از این نوع در کشور پیش بینی شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس نیز در این مراسم گفت: ایام دهه فجر فرصت مناسبی برای معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی خصوصا برای
جوانان می باشد.

محمد خلیل خرد گفت: رهبر انقلاب بر تقویت مدارس دولتی تاکید داشتند و برهمین اساس در نوسازی مدارس بر احداث فضا متناسب با معماری
ایرانی و اسلامی تاکید شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس گفت: در دهه فجر ۷۵ پروژه آموزشی و پرورشی با ۳۵۱ باب کلاس درس و زیر بنایی بالغ بر ۵۰ هزار متر مربع به
بهره برداری رسید.

خرد گفت: اعتبار هزینه شده بر ایراحداث این پروژه ها بالغ بر۵۱۰ میلیارد تومان بوده که ۴۵ درصد آن توسط خیرین مدرسه ساز تامین شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس همچنین گفت:درسال گذشته ۵۵ میلیارد تومان تجهیزات مدارس استان خریداری شده و ۲۶۰هزار متر مربع سطح
مدارس استان آسفالت و۱۰۰هزار متر مربع پشت بام مدارس هم ایزوگام شده است.

خرد گفت: در سال گذشته با احداث موتورخانه در مدارس استان ،سیستم گرمایش ۳۰۰ کلاس درس استاندارد شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس همچنین درخصوص پروژه ی هنرستان خیرساز امید فردا که توسط بانیان خیر مرحومه بانو فاطمه رشید بیگی و
مرحوم محمد رضا عرب زاده درناحیه سه شیراز احداث شده گفت:این هنرستان دارای ۱۸ کلاس درس و ۹ فضای اداری و ۲ کارگاه می باشد.

خرد گفت: این اموزشگاه در زمینی به مساحت ۶۵۰۰ مترمربع و بع زیر بنایی بالغ بر۳۱۵۰ متر مربع احداث شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان فارس گفت: این اموزشگاه دارای موتورخانه، سرایداری، سرویس بهداشتی و همچنین ۶۰۰ مترمربع زمین ورزشی نیز می
باشد.

خرد گفت: اعتبار هزینه شده در این پروژه بالغ بر ۳۷ میلیارد تومان است که ۱۵ میلیارد تومان ان را خیرین تامین کرده اند.



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: در استان فارس نزدیک به ۴۵۸ هنرستان وجود دارد و بیش از ۷۰هزار دانش اموز
تقاضای تحصیل در انها را دارند که با فضای موجود امکان تحصیل همه انها در هنرستانها وجود ندارد.

دکتر فرشید قاسمی گفت:طبق پیش بینی ها تا پایان برنامه هفتم در استان به ۳۸ هنرستان و در شهر شیراز نیز نیاز به ۲۲ هنرستان می باشیم.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: هنرستان ها نقش بی بدیلی در تعلیم و تربیت نیروی ماهر و استادکار دارند بسیار مورد استفاده است.

قاسمی از خیرین مدرسه ساز خواست که به سمت ساخت هنرستان ها تمایل پیدا کنند تا هنرستان های مورد نیاز دانش اموزان در بخش های صنعت،
هنر و خدمات مرتفع گردد.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس افزود: ما چند نوع هنرستان داریم یکی از انها هنرستان جوار کارخانه است که کارخانه هایی که تولیدات
صنعتی و کشاورزی دارند می توانند نسبت به احداث این هنرستان ها اقدام کنند.

قاسمی افزود: در مجموع این هنرستان ها باعث خواهد شد که یک تعاملی بین اموزش و پرورش و کارخانه های که در صنعت، کشاورزی هستند انجام
شود و دانش اموزان بتوانند از هر دو دستگاه استفاده کنند و مهارت های لازم را کسب کنند.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دردنیا ۱۸ نوع یادگیری وجود دارد و فضای اموزشی در ایجاد این انواع
یادگیری نقش مهمی دارند.

قاسمی گفت: اگر بخواهیم همه این انواع یادگیری در دانش اموزان ایجاد شود باید مدارسی بسازیم که با توجه به تغییرات دنیا به روز شده باشند.

قاسمی گفت: در تعلیم و تربیت ۹عنصر اساسی وجود دارد که فضای اموزشی یکی از عناصر مهم و تاثیرگذار آن می باشد.

خاطر نشان می شود: در ابتدای این مراسم دکتر امین حسین رحیمی؛ وزیر دادگستری که به شیرازسفر کرده است به همراه حجه الاسلام و المسلمین
سیدکاظم موسوی؛ مدیرکل دادگستری فارس، دکترمحمد هادی ایمانیه؛ استاندار فارس، دکتر شیبانی؛ فرماندار شیراز و جمعی دیگر از مسوولین استان

حضور یافتند و در آیین بهره برداری شرکت کردند.


